
HR EXCELLENCE IN RESEARCH

In Life
Instytut Rozrodu Zwierząt 
i Badań Żywności
Polskiej Akademii Nauk

ZARZĄDZENIE
DYREKTORA INSTYTUTU ROZRODU ZWIERZĄT I BADAŃ ŻYWNOŚCI 

PAN W OLSZTYNIE

NR ZARZĄDZENIA: 05/08/2025

DATA ZARZĄDZENIA: 21.08.2025

DATA WEJŚCIA W ŻYCIE 21.08.2025

— e. Wprowadzenia „Standardów ochrony małoletnich w Instytucie Rozrodu 
Zwierząt i Badań Żywności PAN w Olsztynie”

AUTOR/RZY ZARZĄDZENIA Michał Żurek - zastępca dyrektora ds. ogólnych

STANDARD KONTROLI
ZARZĄDCZEJ: 11. Nadzór

- — AP—NA Załącznik nr 1 - „Standardy ochrony małoletnich w Instytucie Rozrodu 
WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: Zwierząt i Badań Żywności PAN w Olsztynie”.

TREŚĆ ZARZĄDZENIA:

Na podstawie § 10 Statutu Instytutu z dnia 16.01.2017 zarządzam, co następuje:

§1.
Niniejszym zarządzeniem wprowadzam „Standardy Ochrony Małoletnich w Instytucie Rozrodu Zwierząt 
i Badań Żywności PAN w Olsztynie”

§2.
Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

ZATWIERDZENIE ZARZĄDZENIA:

ZASTĘP 
ds.

DYREKTORA 
ÓLNYCH

mgr Michał Żurek

Podpis/y autora/autorów zarządzenia
Podpis Dyrektora lub osoby 

upoważnionej


